
ZARZĄDZENIE NR  519/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.1))  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy 
Inowrocław  z dnia  29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 oraz § 
5 ust. 2 Uchwały Nr XLII/398/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 11 kwietnia 2022 roku  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 370.272,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę  370.272,00  zł, 

- przeniesień na kwotę 137.805,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3) dokonać zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 216.572,00 zł zł, zgodnie z  załącznikami  
Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.” 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   71.526.414,58  zł. 
.1) bieżące w wysokości                       60.930.135,76 zł 
2) majątkowe  w wysokości                  10.596.278,82 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     77.232.078,14  zł 
1) bieżące  w wysokości                         58.498.137,44 zł 
2) majątkowe  w wysokości                    18.733.940,70 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 
 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 11.564.871,77 zł, zgodnie z  załącznikami  Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725. 

poz. 1747 i poz.1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 1



§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.705.663,56 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.301.328,52 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków kwocie 196.465,96 zł, przychodami z zaciągniętej pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
311.314,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  kwocie 3.896.555,08 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.000.000,00 zł; 
2)finansowanie planowanego deficytu budżetu   
w tym na wyprzedzające finansowanie działań    finansowanych ze   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

w kwocie 
 
w kwocie 

311.314,00 zł 
 

311.314,00 zł 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
2.871.082,25 zł. 

§ 5. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Inowrocław 
 

Tadeusz Kacprzak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 833 774,00 942 894,00

Pozostała działalność 833 774,00 942 894,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 109 120,00

758 Różne rozliczenia 9 720 778,00 9 769 645,00
Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 49 867,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 48 867,00

852 Pomoc społeczna 3 056 719,03 3 052 432,03
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 881,00 124 594,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 145,00 15 858,00

855 Rodzina 9 121 484,00 9 338 056,00
Świadczenie wychowawcze 5 309 858,00 5 321 186,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 307 258,00 5 318 586,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 765 847,00 3 971 091,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 708 300,00 3 913 544,00

71 156 142,58 71 526 414,58

2010 205 244,00

Razem: 370 272,00

2060 11 328,00

85502 205 244,00

216 572,00
85501 11 328,00

85228 -4 287,00

2030 -4 287,00

2100 48 867,00

-4 287,00

48 867,00
75814 48 867,00

75495 109 120,00

2100 109 120,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

109 120,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  519/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 634 274,00
Pozostała działalność 833 774,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 323 040,00
Zakup materiałów i wyposażenia 384,00
Zakup usług pozostałych 510 350,00

Oświata i wychowanie 14 437 429,28
Szkoły podstawowe 8 561 349,60
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 278 698,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 023 121,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 358,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 971 890,63
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 318,01
Zakup materiałów i wyposażenia 466 679,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 302 700,00
Zakup energii 145 558,00
Zakup usług remontowych 173 784,00
Zakup usług zdrowotnych 5 291,00
Podróże służbowe krajowe 3 397,00
Różne opłaty i składki 14 236,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 428,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 996 331,96
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 433 853,00
Świetlice szkolne 486 551,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 68 035,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 646,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 625,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 355 244,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 280,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

401 217,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 061,00

80150 6 465,00 407 682,00

3020 300,00 19 361,00

4790 -15 000,00 340 244,00
4800 -628,00 27 652,00

4120 -1 000,00 8 646,00
4710 -409,00 1 216,00

80107 -21 237,00 465 314,00
4110 -4 200,00 63 835,00

4790 122 314,00 4 118 645,96
4800 -10 979,00 422 874,00

4430 -2 320,00 11 916,00
4710 -4 288,00 7 140,00

4280 890,00 6 181,00
4410 -200,00 3 197,00

4260 -100,00 145 458,00
4270 -3 700,00 170 084,00

4210 -29 539,00 437 140,00
4240 -499,00 302 201,00

4110 -6 200,00 965 690,63
4120 -12 800,00 116 518,01

4010 -39 551,00 983 570,00
4040 -295,00 106 063,00

80101 14 633,00 8 575 982,60
3020 1 900,00 280 598,00

4300 109 120,00 619 470,00

801 48 867,00 14 486 296,28

3030 -240,00 322 800,00
4210 240,00 624,00

754 109 120,00 1 743 394,00
75495 109 120,00 942 894,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  519/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 58 344,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 526,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 344,00
Zakup energii 2 379,00
Zakup usług remontowych 1 211,00
Zakup usług zdrowotnych 93,00
Zakup usług pozostałych 1 687,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 583,00
Podróże służbowe krajowe 102,00
Różne opłaty i składki 612,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

147,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 253,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 261 745,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

49 899,37

Zakup środków dydaktycznych i książek 49 418,56
Pozostała działalność 536 440,31
Zakup środków dydaktycznych i książek 94 000,00

Pomoc społeczna 5 961 845,18
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 500,00
Zakup usług pozostałych 3 800,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 310 798,00
Zakup materiałów i wyposażenia 33 558,00
Zakup usług pozostałych 52 960,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 679,00
Podatek od nieruchomości 850,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 298 301,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 240,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 21 753,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 012,00

Rodzina 9 650 417,00
Świadczenie wychowawcze 5 309 858,00
Świadczenia społeczne 5 289 744,00
Zakup usług pozostałych 7 557,004300 37,00 7 594,00

85501 11 328,00 5 321 186,00
3110 11 291,00 5 301 035,00

4120 -88,00 1 924,00

855 216 572,00 9 866 989,00

4010 -3 575,00 26 665,00
4110 -624,00 21 129,00

4480 -607,00 243,00
85228 -4 287,00 294 014,00

4300 2 607,00 55 567,00
4440 915,00 20 594,00

85219 915,00 1 311 713,00
4210 -2 000,00 31 558,00

4300 -115,00 3 685,00

4700 -800,00 200,00

852 -4 287,00 5 957 558,18
85205 -915,00 4 585,00

80195 48 867,00 585 307,31
4240 48 867,00 142 867,00

80153 139,00 50 038,37

4240 139,00 49 557,56

4710 -300,00 953,00
4790 8 000,00 269 745,00

4430 -60,00 552,00

4700 -19,00 128,00

4360 -59,00 524,00
4410 -9,00 93,00

4280 -44,00 49,00
4300 -465,00 1 222,00

4260 -383,00 1 996,00
4270 -181,00 1 030,00

4120 -800,00 7 726,00
4240 -15,00 329,00

4110 500,00 58 844,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 954 687,00

Świadczenia społeczne 3 298 840,00
Zakup usług pozostałych 30 000,00

76 861 806,14

4300 2 902,00 32 902,00

Razem: 370 272,00 77 232 078,14

85502 205 244,00 4 159 931,00

3110 202 342,00 3 501 182,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
855 Rodzina 9 061 337,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 307 258,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 307 258,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 708 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 708 300,00

11 348 299,77Razem: 216 572,00 11 564 871,77

205 244,00 3 913 544,00

2010 205 244,00 3 913 544,00

11 328,00 5 318 586,00

2060 11 328,00 5 318 586,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE
Paragraf Zmiana Po zmianie

216 572,00 9 277 909,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  519/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 061 337,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 307 258,00

Świadczenia społeczne 5 289 744,00
Zakup usług pozostałych 7 557,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 708 300,00

Świadczenia społeczne 3 294 551,00
Zakup usług pozostałych 6 818,00

11 348 299,77Razem: 216 572,00 11 564 871,77

3110 202 342,00 3 496 893,00
4300 2 902,00 9 720,00

4300 37,00 7 594,00

205 244,00 3 913 544,00

11 328,00 5 318 586,00
3110 11 291,00 5 301 035,00

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
216 572,00 9 277 909,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  519/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą         
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 10.782,47  10.782,47 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 10.782,47  10.782,47 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

10.782,47  10.782,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

833.774 109.120 942.894 

 75495  Pozostała działalność  833.774 109.120 942.894 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

833.774 - 942.894 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0 109.120 109.120 

758   Różne rozliczenia 0 48.867 48.867 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
0 48.867 48.867 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0 48.867 48.867 

801   Oświata i wychowanie 231.627  231.627 
 80195  Pozostała działalność 231.627  231.627 
  2700 Środki na dofinansowanie 231.627  231.627 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr  519/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 1



własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

852   Pomoc społeczna 32.977  32.977 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1.000  1.000 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1.000  1.000 

 85216  Zasiłki stałe 1.000  1.000 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1.000  1.000 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania  

30.977  30.977 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

30.977  30.977 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

86.144  86.144 

 85395  Pozostała działalność 86.144  86.144 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

86.144  86.144 

855   Rodzina 4.347  4.347 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

4.347  4.347 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 2



składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4.347  4.347 

   RAZEM 1.199.651,47 157.987 1.357.638,47 
 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 2022 
rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 10.782,47  10.782,47 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 10.782,47  10.782,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3.621,26  3.621,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

622,49  622,49 

  4120 Składki na fundusz pracy 88,72  88,72 
  4300 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6.450,00  6.450,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

833.774 109.120 942.894 

 75495  Pozostała działalność  833.774 109.120 942.894 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
323.040 -240,00 322.800 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  

384 240,00 624 

  4300 Zakup usług pozostałych  510.350 109.120 619.470 
801   Oświata i wychowanie  231.627 48.867 280.494 
 80195  Pozostała działalność 231.627 48.867 280.494 
  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
23.464  23.464 

  4120 Składki na fundusz pracy 3.358  3.358 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12.496  12.496 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

55.000 48.867 103.867 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

80  80 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

137.229  137.229 

852   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

32.977  32.977 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 1.000  1.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 3



pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  3110 świadczenia społeczne 1.000  1.000 
 85216  Zasiłki stałe 1.000  1.000 
  3110 świadczenia społeczne 1.000  1.000 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
30.977  30.977 

  3110 świadczenia społeczne  30.977  30.977 
853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
86.144  86.144 

 85395  Pozostała działalność 86.144  86.144 
  3110 Świadczenia społeczne 67.200  67.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2.528,78  2.528,78 

  4120 Składki na fundusz pracy 360,43  360,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.710,79  14.710,79 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.244  1.244 

  4300 Zakup usług pozostałych 100  100 
855   Rodzina 4.347  4.347 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.347  4.347 

  3110 Świadczenia społeczne 4.289  4.289 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  
58  58 

   RAZEM 1.199.651,47 157.987 1.357.638,47 
  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 4



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Wójt Gminy dokonał:  
I. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  + 370.272,00 zł 
- na podstawie informacji Ministra Finansów Nr ST3.4752.7.2022.g z dnia 17 sierpnia 2022 
w rozdziale 75814 o kwotę  
z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy środki z Funduszy Pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
+ 48.867,00 zł 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.57.2022 z dnia 
17 sierpnia 2022 roku w rozdziałach: 

 
 

85228 o kwotę  -4.287,00 zł 
w związku z niewykorzystaniem dotacji celowej przeznaczonej na realizację programu 
"Opieka 75+" w roku 2022. 

 

85501 o kwotę  +11.328,00 zł 
z przeznaczeni na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci  
85502 o kwotę  + 205.244,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z fundusz 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz 
kosztami obsługi  zgodnie z ustawą o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.3121.3.122.2022 z 
dnia 25 sierpnia 2022 r. w rozdziale 75495 o kwotę  

 
+ 109.120,00 zł 

z tytułu środków Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego  

 

II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  +370.272,00 zł 
- w rozdziale 75495 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +109.120,00 zł 
- w rozdziale 80195 w zakupach środków dydaktycznych i książek o kwotę  + 48.867,00 zł 
- w rozdziale 85228 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę  

 
- 4.287,00 zł 

- w rozdziale 85501 w świadczeniach społecznych, zakupach usług pozostałych o kwotę  + 11.328,00 zł 
- w rozdziale 85502 w świadczeniach społecznych i zakupach usług pozostałych o kwotę  + 205.244,00 zł 
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 75495 w różnych wydatkach  na rzecz osób fizycznych o kwotę  -240,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  
koszty obsługi zadania związanego z wypłatą Gmin świadczeń pieniężnych - środki z 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

+240,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 801 w rozdziałach:  
80101 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, 
składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, zakupach materiałów i 
wyposażenia, zakupach środków dydaktycznych i książek, zakupie energii, zakupach usług 
remontowych,  podróżach służbowych, różnych opłatach i składkach, wpłatach na PPK 
finansowanych przez podmiot zatrudniający, dodatkowym wynagrodzeniu rocznym 
nauczycieli o kwotę    

 
 
 
 
 

- 110.471,00  zł 
80107 w składkach na ubezpieczenia społeczne,   składkach na fundusz pracy, wpłatach na 
PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli, 
dodatkowym wynagrodzeniu rocznym nauczycieli o kwotę    

 
 

- 21.237,00 zł 
80150 w składkach na fundusz pracy, zakupach środków dydaktycznych i książek, zakupie 
energii, zakupach usług remontowych, zakupach usług zdrowotnych, zakupach usług 
pozostałych, opłatach z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, podróżach służbowych, 
różnych opłatach i składkach, szkoleniach pracowników. wpłatach na PPK finansowanych 
przez podmiot zatrudniający o kwotę  

 
 
 
 

- 2.335,00 zł 
i zwiększenie w rozdziałach:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 1



80101 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, zakupach usług 
zdrowotnych, wynagrodzenia osobowych nauczycieli o kwotę  

 
+125.104,00 zł 

80150 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, składkach na 
ubezpieczenia społeczne,  wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę  

 
+8.800,00 zł 

80153 w zakupach środków dydaktycznych i książek o kwotę  + 139,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 85205 w zakupach usług pozostałych, szkoleniach pracowników 
o kwotę  

 
- 915,00 zł 

i zwiększenie w rozdziale 85219 w odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 
kwotę  

 
+915,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 85219 w zakupach materiałów i wyposażenia i podatku od 
nieruchomości o kwotę  

 
-2.607,00 zł 

i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług pozostałych o kwotę  +2.607,00 zł 
IV. Dokonać zmiany w zadaniach:  
- przeniesienie w rozdziale 90095 w zakupach usług remontowych na kwotę 40.000,00 zł 
zadań: „Remont z wykonaniem podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Jaksicach" - 
24.000,00 zł, „Wymiana okien i drzwi w budynkach komunalnych” - 16.000,00 zł, na 
zadanie „Remont pomieszczeń na siedzibę Gminnej Biblioteki Publicznej przy ul. 
Dworcowej 15 w Jaksicach" - 40.000,00 zł,  

 

- przeniesienie w rozdziale 90095 w zakupach usług remontowych na kwotę 10.000,00 zł z 
zadania „Remont pomieszczeń archiwum i magazynu OC w m. Marcinkowo" na zadanie 
„Remonty” 

 

  
  
  
  
  

 
  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435EFB2E-EC7C-4B60-8828-EC0E0E3C7DA8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



